
円

円

10

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年11月28日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

13,992,000

9,075,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

パシフィックアプレイザル
（株）

8,250,000

落札業者名

委託-その他委託（不動産鑑定）種別

第１回

令和９基準年度固定資産税標準宅
地等鑑定評価業務委託

工事等の場所

パシフィックアプレイザル（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市全域

令和8年3月19日

7

8



円

円

7

8

（有）鈴木商店　南房総営業
所

ブックセンター近田屋

1,160,755

開　　札　　結　　果

商号又は名称

石井商店 1,080,661

落札業者名

物品-文具・事務機器（用紙類）種別

第１回

ファイリング用品購入

工事等の場所

石井商店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所本庁舎外３箇所

令和8年2月13日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年11月28日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

1,536,189

1,188,727

10

1,242,000

1,280,000

9

6

2

3

（株）もちづき　南房総出張
所
4

5



円

円

10

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年11月28日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

1,927,200

1,254,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

リコージャパン（株）　デジタルサービス営
業本部千葉支社千葉ＬＡ第二営業部 1,140,000

落札業者名

物品-文具電算機・電算用品（パッ
ケージソフトウェア）

種別

第１回

セキュリティ対策ソフト年間ライ
センス更新

工事等の場所

リコージャパン（株）　デジタルサービ
ス営業本部千葉支社千葉ＬＡ第二営業部

落札金額
（税込）

完成期限等

千葉県南房総市富浦町青木２８番
地　南房総市役所

令和8年3月31日

7

8


