

開札結果

開札日	令和7年11月28日	種別	委託-その他委託（不動産鑑定）	
工事等の名称	令和9基準年度固定資産税標準宅地等鑑定評価業務委託	完成期限等	令和8年3月19日	
工事等の場所	南房総市全域	予定価格 (税込)	13,992,000円	
落札業者名	パシフィックアプレイザル（株）	落札金額 (税込)	9,075,000円	
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	パシフィックアプレイザル (株)	8,250,000		落札
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				

開 札 結 果

開札日	令和7年11月28日	種別	物品-文具・事務機器（用紙類）	
工事等の名称	ファイリング用品購入	完成期限等	令和8年2月13日	
工事等の場所	南房総市役所本庁舎外3箇所	予定価格 (税込)	1,536,189 円	
落札業者名	石井商店	落札金額 (税込)	1,188,727 円	
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	石井商店	1,080,661		落札
2	(有) 鈴木商店 南房総営業所	1,280,000		
3	ブックセンター近田屋	1,242,000		
4	(株) もちづき 南房総出張所	1,160,755		
5				
6				
7				
8				
9				
10				

開札結果

開札日	令和7年11月28日	種別	物品-文具電算機・電算用品（パッケージソフトウェア）	
工事等の名称	セキュリティ対策ソフト年間ライセンス更新	完成期限等	令和8年3月31日	
工事等の場所	千葉県南房総市富浦町青木28番地 南房総市役所	予定価格（税込）	1,927,200 円	
落札業者名	リコージャパン（株） デジタルサービス営業本部千葉支社千葉LA第二営業部	落札金額（税込）	1,254,000 円	
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	リコージャパン（株） デジタルサービス営業本部千葉支社千葉LA第二営業部	1,140,000		落札
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				